367.414.618-50, que deverá atuar como Auxiliar de Programação,
Produção e Montagem, junto à Escola de Música de São Paulo,
durante o período de 01 de julho a 30 de setembro de 2025, de
acordo com a proposta acostada à fls. SEI Nº. 126066673, pelo
valor total da ordem de R$ 13.125,00 (treze mil cento e vinte e
cinco reais), a serem pagos em 03 (três) parcelas no valor de R$
4.375,00 (quatro mil trezentos e setenta e cinco reais), cada, que
onerarão a dotação orçamentária Nº.
85.10.13.392.3001.6434.3.3.90.36.00.II - Fica designado como
fiscal do contrato o servidor Leonardo Camargo Oliveira dos
Santos RF nº 881.160.1. III - Publique-se.IV - Encaminhe-se à
Contabilidade para as providências cabíveis.

[...]

297.149.258-35, para atuar junto à Escola de Música de São Paulo
- EMSP, como Oficineiro de Música de Câmara, durante o período
de 01 de julho a 30 de setembro de 2025, de acordo com a
proposta acostada à fls. SEI Nº. 126108201, pelo valor total da
ordem de R$ 17.625,00 (dezessete mil seiscentos e vinte e cinco
reais), a serem pagos em 03 (três) parcelas no valor de R$
5.875,00 (cinco mil oitocentos e setenta e cinco reais), cada, que
onerarão a dotação orçamentária Nº.
85.10.13.392.3001.6434.3.3.90.36.00.II - Fica designado como
fiscal do contrato o servidor Leonardo Camargo Oliveira dos
Santos RF nº 881.160.1. III - Publique-se.IV - Encaminhe-se à
Contabilidade para as providências cabíveis.

[...]

510.201.268-17, para atuar junto a Escola de Música de São Paulo,
durante o período de 01 de julho a 30 de setembro de 2025, de
acordo com a proposta acostada à fls. SEI Nº. 126115969, como
remuneração a esta prestação de serviços de natureza artística, será
o cachê total da ordem de R$ 13.125,00 (treze mil cento e vinte e
cinco reais), em 03 (três) parcelas de R$ 4.375,00 (quatro mil
trezentos e setenta e cinco reais) cada, que onerarão a dotação
orçamentária Nº. 85.10.13.392.3001.6434.3.3.90.36.00. II - Fica
designado como fiscal do contrato o servidor Leonardo Camargo
Oliveira dos Santos RF nº 881.160.1. III - Publique-se. IV -
Encaminhe-se à Contabilidade para as providências cabíveis.

[...]

322.653.548-05, para atuar junto a Escola de Dança de São Paulo,
durante o período de 01 de julho a 30 de setembro de 2025, de
acordo com a proposta acostada à fls. SEI Nº. 126029995, como
remuneração a esta prestação de serviços de natureza artística, será
o cachê total da ordem de R$ 10.575,00 (dez mil quinhentos e

setenta e cinco reais), em 03 (três) parcelas de R$ 3.525,00 (três
mil quinhentos e vinte e cinco reais) cada, que onerarão a dotação
orçamentária Nº. 85.10.13.392.3001.6434.3.3.90.36.00. II - Fica
designado como fiscal do contrato o servidor Leonardo Camargo
Oliveira dos Santos RF nº 881.160.1. III - Publique-se. IV -
Encaminhe-se à Contabilidade para as providências cabíveis.

[...]

57.229.601/0001-98). OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTO DE PREÇOS
ARP-07.07/2024, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONTADOS A PARTIR DE 16/07/2025 A 15/07/2026. VALOR:
O VALOR TOTAL DO TERMO ADITIVO PARA O PERÍODO
ORA PRORROGADO É DE R$ 63.569.183,75 (SESSENTA E
TRÊS MILHÕES, QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE MIL,
CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS).

Data de Publicação

13/06/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

127560609

Companhia de Engenharia de Tráfego

DEPARTAMENTO DE AQUISIÇÃO DE BENS E
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

Outras (NP)   |   Documento: